БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ
ТӘТЕР-АРЫCЛАН АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЯТЕР-АРАСЛАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  KАРАР

             40-6
                                РЕШЕНИЕ

    «18»  март  2015 йыл

                                                        «18» марта 2015 года

	                       Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального

района  Стерлибашевский район Республики Башкортостан за 2014 год

         Заслушав отчет главного бухгалтера Администрации сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет Ахметшиной А.М.  «Об исполнении бюджета сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан    за 2014 год», в соответствии с Уставом сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан и «Положения о Бюджетном процессе в сельском поселении Тятер-Араслановский сельсовет», Совет сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет за 2014 год:

              - по доходам в сумме –  1 796 054,82 рублей;

              - по расходам в сумме – 1 880 147,83 рублей /прилагается/.

Глава  сельского  поселения                                                             С.С. Гумеров